動畜第 1 1 5 5 - 2 号

令和６年４月 18 日

各学校長 様

大阪府環境農林水産部動物愛護畜産課長

令和７年度愛鳥週間用ポスター原画の募集について（通知）

日頃から、本府の鳥獣保護管理行政の推進に御協力いただきありがとうございます。

標記について、下記のとおり作品を募集しますので、貴校の児童や生徒へ周知して

いただきますようお願いします。

記

１．募集要領・応募様式

本府ホームページに掲載していますので、注意事項をよく読んで御応募ください。

URL：ht t ps : / / www. pr e f . os aka . l g. j p/ doubut u/ yas e i doubut u/ a i chogengabos yu25. ht ml

２．対象

府内小学校、中学校、高等学校、特別支援学校、各種学校及び高等専門学校等

３．応募期限

 令和６年９月９日（月）まで（必着）

４．参考事項

昨年度の入賞作品等を、ホームページで紹介しています。募集要領等とあわせて

ご確認ください。

―問合わせ先―

大阪府環境農林水産部動物愛護畜産課

野生動物グループ 担当：德原

〒559- 8555  大阪市住之江区南港北 1- 14- 16 咲洲庁舎 23階

TEL 06－6210－9619 FAX 06－6613－6276

E- mai l  dobut s ua i chi ku- g04@s box. pr e f . os aka. l g. j p